



„Energiaaudit” beszerzés beérkezett kérdések és válaszok

1. Kérdés: Hány telephellyel rendelkezik a Szegedi Közlekedési Kft?

Válasz: Az energiaaudit alapadatok xls tartalmazza a telephelyeket.

2. Kérdés: Van-e lehetőség az ajánlat beadása előtt a telephelyeik szemrevételezésére?

Válasz: Nincs

3. Kérdés: Hány fűtött-hűtött épületük van?

Válasz: Az energiaaudit alapadatok xls tartalmazza a fűtött-hűtött épületeket.

4. Kérdés: Nagyságrendileg mekkora az éves energia felhasználásuk jelenleg, villamosenergia, földgáz, illetve üzemanyag tekintetében?

Válasz: Pontos adatokat az eljárásban nem kívánunk megadni, a felhasználásunk nagysága miatt van szükség az energiaauditra.

5. Kérdés: Hány darabos az auditálásban érintett jármű parkjuk?

Válasz: Az SZKT járművek élettartam, típus tájékoztató xls tartalmazza a járműveink számát nagyságrendileg.

6. Kérdés: A rendeletnek megfelelően nyilvánvalóan készült korábbi Auditálás, hiszen 2016 januárja óta kötelező. Az sikeres volt-e, nyertes pályázat esetén azt megkapjuk-e?

Válasz: Igen, készült már energiaaudit, a nyertes ajánlattevőnek betekintést biztosítunk.

7. Kérdés: Mivel az energetikai szakreferensi feladatokat is már 2016 decembere óta kell ellátni, nyilvánvalóan eddig is folyt ilyen jellegű tevékenység Önöknél. Sikeres pályázat esetén az eddig készült havi, illetve éves jelentések rendelkezésünkre fognak állni?

Válasz: Igen, a nyertes ajánlattevő betekintést nyer ezekbe.

8. Kérdés: Készült-e Önöknél Energia megtakarítási stratégiai terv, amennyiben igen, azt megkapjuk-e sikeres pályázat esetén?

Válasz: Igen, a nyertes ajánlattevő betekintést nyer ezekbe.

9. Kérdés: Legyenek szívesek megküldeni számunkra a telephelyek darabszámát, elhelyezkedését, méretét, energiafogyasztását és az ott zajló főtevékenységet (pl. iroda, autóbuszgarázs stb.) leíró listát

Válasz: Az energiaaudit alapadatok xls tartalmazza a telephelyeket

Szeged, 2019. február 1.

Tisztelettel:

Dr. Makszin András
mb. beszerzési irodavezető